[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
10.07.2023										         №   613

О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 01.08.2011 № 759 «О комиссии по постановке на учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи                         с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей и по обеспечению функций органов местного самоуправления Колпашевского района по реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Колпашевского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                      от 01.08.2011 № 759 «О комиссии по постановке на учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи                         с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей и по обеспечению функций органов местного самоуправления Колпашевского района по реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Колпашевского района»                                                 (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                             от 05.08.2011 № 791, от 10.02.2012 № 130, от 13.08.2012 № 781,                                       от 05.02.2014 № 102, от 04.03.2014 № 181, от 18.03.2015 № 308,                                     от 19.12.2015 № 1329, от 08.04.2016 № 350, от 25.10.2016 № 1161,                                   от 16.05.2018 № 416, от 04.07.2018 № 653, от 08.08.2018 № 812,                                                          от 24.05.2019 № 538, от 09.08.2019 № 883, от 04.03.2020 № 206,                                       от 03.07.2020 № 672, от 18.09.2020 № 1021, от 23.12.2020 № 1402,                                      от 28.05.2021 № 647, от 20.01.2022 № 62, от 16.05.2022 № 649,                                          от 16.06.2022 № 790, от 22.09.2022 № 1198, от 11.10.2022 № 1249,                                      от 30.01.2023 № 59) изменение, изложив приложение № 1 в следующей редакции:
«Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Администрации
Колпашевского района
от 01.08.2011 № 759

СОСТАВ
комиссии по постановке на учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей и по обеспечению функций органов местного самоуправления Колпашевского района по реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным     и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Колпашевского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района                   по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
	Пшеничникова
Галина Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту                      и молодёжной политике Администрации Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Писанко
Ольга Александровна
	Начальник организационно-методического отдела Управления по культуре, спорту                     и молодёжной политике Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	4
	Чертищева Ксения Викторовна
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района

	5
	Занкина Анна Сергеевна
	Главный специалист по ведению учёта                          и распределению жилья МКУ «Имущество» (по согласованию)

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы района					                              Д.В.Гришаев

Г.А.Пшеничникова
5 27 40
image1.jpeg